
Processo Seletivo Administrativo – EDITAL 32/2024 - 2025

CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE VAGAS

DATA: 07/01/2025

HORÁRIO: 09 h via GOOGLE MEET ( link será enviado minutos antes da escolha,no e-mail cadastrado pelo candidato)

EXAMES ADMISSIONAIS: Dia 07/01/2025 na INNOVAR – Cachoeiro a partir das 13h

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL
SEDE

CLASSIFICAÇÃO Inscrição Nome
Situação da

Inscrição
CLASSIFICAÇÃO GERAL (Motivo dos nomes repetidos: CONSTA CANDIDATOS DA AMPLA, COTA e PCD)

1º 5228 LILIANIA BAYERL FRANCISCO Deferido
2º 12672 RITA DE FATIMA BENVINDO TEIXE Deferido
3º 8866 LUCIARA QUINTEIRO DA SILVA Deferido
4º 10404 ROSEANE VIEIRA Deferido
5º 10596 ROSEANE VIEIRA Deferido
6º 16710 MICHELE RIBEIRO DA SILVA BANDEIRA Deferido
7º 7751 ARIADNY DE ALMEIDA Deferido
8º 4681 LETYCIA NICOLI DA SILVA Deferido
9º 15682 MISLANE COSTA QUADRO Deferido

10º 3902 ANDRESSA DE ASSIS MOSER Deferido
11º 6088 GISLAYNE CARLA MARQUES PINHEIRO SANTOS Deferido
12º 859 KATYA LIMA BORGES MARTINS Deferido
13º 3349 KATYA LIMA BORGES MARTINS Deferido
14º 9236 NIVIENE BATISTA MENDES DE SOUZA Deferido
15º 14792 DANIELLA SILVA DE OLIVEIRA Deferido
16º 7989 CHAIANA DE OLIVEIRA VILLA DE SOUSA Deferido
17º 15336 JOSIMARA LORENÇONI DE CASTRO FERREREIS Deferido
18º 2067 DANIEL FERREIRA MADEIRA Deferido
19º 1153 NILIO NEVES PINHO Deferido
20º 165 THAÍS PIMENTA SALARINI Deferido
21º 3700 SAMIRA ROCHA GOMES CARDOZO Deferido
22º 3965 FELIPE RIBEIRO DE SOUZA Deferido
23º 4496 ANA PAULA NEVES PAULUCIO Deferido
24º 4704 ANA PAULA NEVES PAULUCIO Deferido
25º 3420 ISABELLA CRISTINA ROCHA LIMA Deferido
26º 3453 ISABELLA CRISTINA ROCHA LIMA Deferido
27º 12297 KISSYLA DE OLIVEIRA LEAL BENEVENUTO Deferido
28º 6135 SARA MAZOLLI MOREIRA Deferido
29º 1125 LEONARDO PASSONI ALTOÉ DE AZEVEDO Deferido
30º 838 ANA PAULA CASSIANO NASCIMENTO Deferido
31º 842 ANA PAULA CASSIANO NASCIMENTO Deferido
32º 858 DEBORA CRISTINA DE SOUZA SILVA Deferido
33º 10970 DEBORA CRISTINA DE SOUZA SILVA Deferido
34º 1076 JOÃO VITOR AMBROSIO PEREIRA Deferido
35º 1092 JOÃO VITOR AMBROSIO PEREIRA Deferido
36º 5344 DARLIANE DA SILVA MONTEIRO Deferido
37º 5467 DARLIANE DA SILVA MONTEIRO Deferido
38º 4843 RODRIGO FERREIRA MACHADO Deferido

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



39º 6548 RODRIGO FERREIRA MACHADO Deferido
40º 4285 JOSIANE SANT ANA DOS SANTOS Deferido
41º 14103 KAROLINY ALVES BRANDÃO Deferido
42º 13414 LUCINÉA VIEIRA DA SILVA Deferido
43º 336 MIDIAN VIEIRA SOUZA Deferido
44º 13818 ILIANNETE BARBOSA VIEIRA DANTAS Deferido
45º 3283 JAINE APARECIDA ANDRADE BASTIANELI Deferido
46º 16656 MIRIAN MONTENEGRO BARBOSA Deferido
47º 6090 NELLY GOMES DE SOUZA SATALO Deferido
48º 9992 RENATO RESINENTTI Deferido
49º 2244 GICELE LOPES MOTA Deferido
50º 3611 ANA MACHADO GOMES Deferido
51º 935 MICHELLE AZEVEDO ROSA Deferido
52º 18333 ODIRLÉIA VIEIRA FIGUEIRÓ Deferido
53º 11165 TAYNARA SANTOS SOUZA Deferido
54º 5592 MATHEUS BRUNELI DE SOUZA Deferido
55º 7345 MARIA DA PENHA LOPES DA SILVA GUISSO Deferido
56º 1886 BRUNA PINHEIRO ATHAYDE DE SOUZA Deferido
57º 19842 SILVANA SIMONATO LOPES SOARES Deferido
58º 2667 GISLANE PERIM DE SOUZA Deferido
59º 16229 DANIELLE FRANÇOIS DIAS REIS Deferido
60º 3836 REIZE GARCIA VENTURA DA SILVA Deferido
61º 7263 PÂMELA MORINE DOS SANTOS Deferido
62º 15811 MAGNA FERNANDES SILVEIRA RAMOS Deferido
63º 15444 THIAGO DE PAULA HERNANDES Deferido
64º 3808 SANDRA MARIA ZUCOLOTTO MORENO Deferido
65º 4475 GIOVANNA FREITAS DE LIMA Deferido
66º 139 LUANNE VEIGA VITORIO Deferido
67º 10901 CARMEN LUCIA ROSA DE ASSIS Deferido
68º 9879 KELVIA BUROCK SPEROTO Deferido
69º 16787 JORDANA RODRIGUES GOMES BARBOSA Deferido
70º 17037 JORDANA RODRIGUES GOMES BARBOSA Deferido
71º 4124 MAURICIO VICENTE DE VASCONCELLOS Deferido
72º 6904 ERICA PARAIZO AZEVEDO Deferido
73º 12136 JULIANA RUFINO DE OLIVEIRA Deferido
74º 11013 FERNANDO DA SILVA Deferido
75º 15700 MARIANA PANSINI NEGRI Deferido
76º 18035 AYRTON SÉRGIO FONSECA BICALHO Deferido
77º 18121 AYRTON SÉRGIO FONSECA BICALHO Deferido
78º 11636 JEFFERSON INACIO BAIOCO Deferido
79º 1209 NATHALIA BARCELOS THIENGO Deferido
80º 6541 ELIZANGELA PENA DE OLIVEIRA NUNES Deferido
81º 12551 LUDMILA DIMAS DE CARVALHO Deferido
82º 17047 PATRICIA RESENDE LUCAS DE OLIVEIRA Deferido
83º 16868 JACQUELINE CRISTINO DAS NEVES SANTOS Deferido
84º 19859 ÉRIKA DA SILVA JULIÃO Deferido
85º 18153 MARCELE SILVA DE AZEVEDO SOARES Deferido
86º 6659 KARINA KNACK DA SILVA Deferido
87º 16469 FELIPE COSTA SARDENBERG BRITO Deferido
88º 5287 VERÔNICA CARDOSO DE JESUS BARROSO Deferido
89º 1226 ROBERTA MACHADO DAMÁSIO Deferido
90º 1269 ROBERTA MACHADO DAMÁSIO Deferido
91º 12214 MARILENE EDUARDO FRANCISCO Deferido
92º 12341 JULIO CESAR CAETANO DE OLIVEIRA Deferido



93º 1310 ROSANIA CARNEIRO NOVAES Deferido
94º 16418 JOVANA SOARES DA SILVA THEODORO Deferido
95º 11802 MATHEUS COELHO TEISTA ALVES Deferido
96º 9679 FABRICIO TANURE DA SILVA Deferido
97º 15549 KARINA GARCIA DE SÁ Deferido
98º 8761 EMANUELLE RIZZO DE JESUS Deferido
99º 2320 KARINA ULTRAMAR BACKER Deferido

100º 10564 MARCIANA PEREIRA DESTEFANI SALAROLLI Deferido
101º 10306 NEYMA BITTENCOURT LIMA Deferido
102º 6771 VANDA MARIA QUINTA Deferido
103º 6828 LÚCIA DE FÁTIMA CYPRIANO Deferido
104º 2050 CERLI DE OLIVEIRA FERREIRA Deferido
105º 4004 CERLI DE OLIVEIRA FERREIRA Deferido

NEGROS/PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS
1º 10404 ROSEANE VIEIRA Deferido
2º 16710 MICHELE RIBEIRO DA SILVA BANDEIRA Deferido
3º 859 KATYA LIMA BORGES MARTINS Deferido
4º 14792 DANIELLA SILVA DE OLIVEIRA Deferido
5º 3700 SAMIRA ROCHA GOMES CARDOZO Deferido
6º 4496 ANA PAULA NEVES PAULUCIO Deferido
7º 3420 ISABELLA CRISTINA ROCHA LIMA Deferido
8º 838 ANA PAULA CASSIANO NASCIMENTO Deferido
9º 858 DEBORA CRISTINA DE SOUZA SILVA Deferido

10º 1092 JOÃO VITOR AMBROSIO PEREIRA Deferido
11º 5467 DARLIANE DA SILVA MONTEIRO Deferido
12º 6548 RODRIGO FERREIRA MACHADO Deferido
13º 336 MIDIAN VIEIRA SOUZA Deferido
14º 11165 TAYNARA SANTOS SOUZA Deferido
15º 15444 THIAGO DE PAULA HERNANDES Deferido
16º 16787 JORDANA RODRIGUES GOMES BARBOSA Deferido
17º 4124 MAURICIO VICENTE DE VASCONCELLOS Deferido
18º 6904 ERICA PARAIZO AZEVEDO Deferido
19º 11013 FERNANDO DA SILVA Deferido
20º 18035 AYRTON SÉRGIO FONSECA BICALHO Deferido
21º 17047 PATRICIA RESENDE LUCAS DE OLIVEIRA Deferido
22º 16868 JACQUELINE CRISTINO DAS NEVES SANTOS Deferido
23º 6659 KARINA KNACK DA SILVA Deferido
24º 1226 ROBERTA MACHADO DAMÁSIO Deferido
25º 12214 MARILENE EDUARDO FRANCISCO Deferido
26º 2050 CERLI DE OLIVEIRA FERREIRA Deferido
27º 6384 MARIA SERRATE LEITE Deferido
28º 12298 ADRIANO MENDES ANGELO Deferido
29º 11015 DAMARIS BUZON Deferido
30º 7573 JOSIANE MARONI MENDES Deferido

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)
1º 6828 LÚCIA DE FÁTIMA CYPRIANO Deferido
2º 4070 ROSANA DA SILVA SAMPAIO LOPES Deferido
3º 11333 PATRICIA BARBOSA BRITHES Deferido
4º 3687 JOSÉ BRUNO SILVA DE SOUZA Deferido
5º 5064 BRUNO SILVA ZOBOLI Deferido
6º 2712 GUSTAVO GONÇALVES TORRES Deferido
7º 19692 DIANNA GOMES Deferido
8º 2802 TATIANA TEIXEIRA CHAVES Deferido
9º 14115 ERIC PINHEIRO CARVALHO Deferido



AGENTE DE APOIO DE EDUCACIONAL – DISTRITO

Classificação Inscrição Nome
Situação da

Inscrição
CLASSIFICAÇÃO GERAL (Motivo dos nomes repetidos: CONSTA CANDIDATOS DA AMPLA, COTA e PCD)

1º 850 KATYA LIMA BORGES MARTINS Deferido
2º 18004 DANIELLA SILVA DE OLIVEIRA Deferido
3º 8756 CHAIANA DE OLIVEIRA VILLA DE SOUSA Deferido
4º 12695 JOSIMARA LORENÇONI DE CASTRO FERREREIS Deferido
5º 255 THAÍS PIMENTA SALARINI Deferido
6º 5885 SAMIRA ROCHA GOMES CARDOZO Deferido
7º 3193 ISABELLA CRISTINA ROCHA LIMA Deferido
8º 3304 ISABELLA CRISTINA ROCHA LIMA Deferido
9º 1066 LEONARDO PASSONI ALTOÉ DE AZEVEDO Deferido

10º 11030 DEBORA CRISTINA DE SOUZA SILVA Deferido
11º 11110 DEBORA CRISTINA DE SOUZA SILVA Deferido
12º 346 MIDIAN VIEIRA SOUZA Deferido
13º 3367 JAINE APARECIDA ANDRADE BASTIANELI Deferido
14º 6142 NELLY GOMES DE SOUZA SATALO Deferido
15º 2079 GICELE LOPES MOTA Deferido
16º 3621 ANA MACHADO GOMES Deferido
17º 13432 MARIA DA PENHA LOPES DA SILVA GUISSO Deferido
18º 17262 JORDANA RODRIGUES GOMES BARBOSA Deferido
19º 17430 JORDANA RODRIGUES GOMES BARBOSA Deferido
20º 11046 FERNANDO DA SILVA Deferido
21º 1356 VALERIA CAXIAS MOULIN Deferido
22º 11757 JEFFERSON INACIO BAIOCO Deferido
23º 7784 DRIELLY ALVES BINA Deferido
24º 15324 SILVANA DE SOUZA Deferido
25º 4418 MARIA SERRATE LEITE Deferido
26º 19025 MARIA SERRATE LEITE Deferido
27º 4402 ANDERSON RAVERA Deferido
28º 4472 ANDERSON RAVERA Deferido
29º 15474 LUIZA MARTINS PAULINO Deferido
30º 15534 LUIZA MARTINS PAULINO Deferido



Processo Seletivo Administrativo – EDITAL 32/2024 - 2025

CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE VAGAS

DATA: 07/01/2025

HORÁRIO: 09 h via GOOGLE MEET ( link será enviado minutos antes da escolha,no e-mail cadastrado pelo candidato)

EXAMES ADMISSIONAIS: Dia 07/01/2025 na INNOVAR – Cachoeiro a partir das 13h

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
SEDE

CLASSIFICAÇÃO Inscrição Nome
Situação da

Inscrição

CLASSIFICAÇÃO GERAL (Motivo dos nomes repetidos: CONSTA CANDIDATOS DA AMPLA, COTA e PCD)

1º 1650 ROZANA BELLONIO LACERDA BORELI Deferido

2º 9252 JOSEILSY QUINTEIRO DA SILVA Deferido

3º 2002 ARIADNY DE ALMEIDA Deferido

4º 4819 LETYCIA NICOLI DA SILVA Deferido

5º 16270 MISLANE COSTA QUADRO Deferido

6º 3975 ANDRESSA DE ASSIS MOSER Deferido

7º 14664 DANIELLA SILVA DE OLIVEIRA Deferido

8º 4444 JOSIANE SANT ANA DOS SANTOS Deferido

9º 16534 FERNANDO DE OLIVEIRA Deferido

10º 7147 RODRIGO FERREIRA MACHADO Deferido

11º 750 ADELIMAR SÃO PAULO CORRÊA FILHO Deferido

12º 11073 LUDMILA DIMAS DE CARVALHO Deferido

13º 7060 JENNIFFER VERZOLA PEREIRA FERREIRA Deferido

14º 5801 NELLY GOMES DE SOUZA SATALO Deferido

15º 14503 INGRID VASCONCELOS MARTINS Deferido

16º 14748 INGRID VASCONCELOS MARTINS Deferido

17º 691 ANA PAULA CASSIANO NASCIMENTO Deferido

18º 844 ANA PAULA CASSIANO NASCIMENTO Deferido

19º 1179 JOÃO VITOR AMBROSIO PEREIRA Deferido

20º 1205 JOÃO VITOR AMBROSIO PEREIRA Deferido

21º 9890 HIAGO SILVA DE SOUZA Deferido

22º 7306 PÂMELA MORINE DOS SANTOS Deferido

23º 252 MIDIAN VIEIRA SOUZA Deferido

24º 9798 FABRICIO TANURE DA SILVA Deferido

25º 2399 RILDO SOARES RODRIGUES Deferido

26º 408 LARISSA ARAÚJO BISSOLI Deferido

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



27º 17154 ELIZANGELA CARDOSO RANGEL Deferido

28º 4756 TAMIRES PAZ Deferido

29º 18169 LUIZ THÊMIS CRICCO NEVES Deferido

30º 3650 ISABELLA CRISTINA ROCHA LIMA Deferido

31º 3660 ISABELLA CRISTINA ROCHA LIMA Deferido

32º 8547 GISELE DE OLIVEIRA DA SILVA Deferido

33º 508 ANDERSON MORAES CARDOZO Deferido

34º 530 ANDERSON MORAES CARDOZO Deferido

35º 994 STEPHANIE RODRIGUES EVANGELISTA Deferido

36º 15622 MARIA CAROLINA DOS SANTOS RODRIGUES Deferido

37º 14623 TAYNARA SANTOS SOUZA Deferido

38º 3439 MATHEUS MONTEIRO MENDES TOLEDO Deferido

39º 12042 CAROLINA GOMES ELIAS Deferido

40º 12514 CAROLINA GOMES ELIAS Deferido

41º 9162 BRUNNO SILVA FRUCTUOSO Deferido

42º 9344 NIVIENE BATISTA MENDES DE SOUZA Deferido

43º 16222 ANA CAROLINA FRAGA DOS SANTOS SILVA RODRIGUES Deferido

44º 4586 GIOVANNA FREITAS DE LIMA Deferido

45º 11164 CARMEN LUCIA ROSA DE ASSIS Deferido

46º 10643 NEYMA BITTENCOURT LIMA Deferido

47º 3449 JOSINALVA PEREIRA DOS SANTOS TORRES Deferido

48º 6395 MARIA SERRATE LEITE Deferido

49º 18671 MARIA SERRATE LEITE Deferido

50º 7731 JOSIANE MARONI MENDES Deferido

51º 7337 ANDERSON RAVERA Deferido

52º 6567 JULIANA GOMES IGNACIO Deferido

53º 13999 AGHATA EIRIZ GUIMARÃES Deferido

54º 13986 RAYANNE SILVA DE CARVALHO DIMAS Deferido

55º 14046 RAYANNE SILVA DE CARVALHO DIMAS Deferido

56º 6263 JÉSSICA GOMES PEREIRA LORDELLO Deferido

57º 6277 JÉSSICA GOMES PEREIRA LORDELLO Deferido

58º 8533 HELENA RODRIGUES GOMES Deferido

59º 9392 HELENA RODRIGUES GOMES Deferido

60º 14130 JOAO VITOR BATISTA DA SILVA Deferido

61º 15199 LUIZA MARTINS PAULINO Deferido

62º 15264 LUIZA MARTINS PAULINO Deferido

63º 7176 EDUARDO VIMERCATI CHAGAS Deferido

64º 5734 ESTER BEDIM DE SOUZA FRAGOSO Deferido

65º 13458 ORENILDES DELLANOITE Deferido

66º 11524 PATRICIA BARBOSA BRITHES Deferido



67º 18816 PATRICIA BARBOSA BRITHES Deferido

68º 7277 CAROLINE PIMENTA DOS SANTOS DARDENGO Deferido

69º 5085 LIANARA GOMES DOS SANTOS Deferido

70º 7064 GELIANA AQUINO DA SILVA Deferido

71º 15881 MARIANA PANSINI NEGRI Deferido

72º 12238 ALTEMAR DARDENGO MARTINS Deferido

73º 18617 SILVIA GODOY FURTADO Deferido

74º 7692 MARQUICHELE FERNANDA PINHEIRO FERREIRA FLORIANO Deferido

75º 2180 VICTOR DOURADO MAGALHÃES SALAROLLI Deferido

76º 861 EMILLY VITORIA DOS SANTOS AGRIZZI Deferido

77º 17505 JULCEIA BATISTA SOARES DORNELAS Deferido

78º 5604 SILVANA DIAS Deferido

79º 6085 SILVANA DIAS Deferido

80º 11753 MARIA ELISA MOREIRA CAMPOS Deferido

81º 11132 PATRICIA RESENDE LUCAS DE OLIVEIRA Deferido

82º 19687 LUCIANA ATAYDES DE PAULO Deferido

83º 19205 JESSICA SILVA AMORIM Deferido

84º 7828 MARIA DAS GRAÇAS CONCEIÇÃO Deferido

85º 16281 EDNA FLORIO DA COSTA Deferido

86º 4430 SOLANGE CAETANO DE SOUZA Deferido

87º 9824 KELEI DE OLIVEIRA BARINA Deferido

88º 7216 ALEX NOGUEIRA PAULINI Deferido

89º 16843 VANILDA GOMES DA SILVA OLIVEIRA Deferido

90º 16963 VANILDA GOMES DA SILVA OLIVEIRA Deferido

91º 15576 MELINA FERREIRA BARRETO DA SILVA Deferido

92º 8026 THALIA ANDRE MENDES Deferido

93º 19380 LUCINÉA VERONEZ ALMEIDA Deferido

94º 3088 DAYANA FIM PACHECO Deferido

95º 8118 MARIA APARECIDA EIRIZ GUIMARÃES Deferido

96º 16085 IRACY CLAUDINO ELEUTERIO Deferido

97º 8783 ELIANE BÓZIO MONTEIRO BRAVO Deferido

98º 13381 WENNITA DA SILVA GALVAO Deferido

99º 9481 CARLOS EDUARDO VERMELHO PESSANHA Deferido

100º 15542 VIVIANE CRISTINA VERMELHO COELHO Deferido

101º 4883 JEFFERSON GOMES Deferido

102º 8658 FELIPPI ROPPE DA SILVA Deferido

103º 7370 KARINA ULTRAMAR BACKER Deferido

104º 4067 PEDRO DOS SANTOS PACHECO Deferido

105º 10529 MIKAELA DE SOUZA CARVALHO FIDELIS DA SILVA Deferido



NEGROS/PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS

1º 14664 DANIELLA SILVA DE OLIVEIRA Deferido

2º 16534 FERNANDO DE OLIVEIRA Deferido

3º 14748 INGRID VASCONCELOS MARTINS Deferido

4º 691 ANA PAULA CASSIANO NASCIMENTO Deferido

5º 1179 JOÃO VITOR AMBROSIO PEREIRA Deferido

6º 9890 HIAGO SILVA DE SOUZA Deferido

7º 252 MIDIAN VIEIRA SOUZA Deferido

8º 4756 TAMIRES PAZ Deferido

9º 3650 ISABELLA CRISTINA ROCHA LIMA Deferido

10º 530 ANDERSON MORAES CARDOZO Deferido

11º 14623 TAYNARA SANTOS SOUZA Deferido

12º 12514 CAROLINA GOMES ELIAS Deferido

13º 6395 MARIA SERRATE LEITE Deferido

14º 7731 JOSIANE MARONI MENDES Deferido

15º 6567 JULIANA GOMES IGNACIO Deferido

16º 13986 RAYANNE SILVA DE CARVALHO DIMAS Deferido

17º 6277 JÉSSICA GOMES PEREIRA LORDELLO Deferido

18º 9392 HELENA RODRIGUES GOMES Deferido

19º 15199 LUIZA MARTINS PAULINO Deferido

20º 5085 LIANARA GOMES DOS SANTOS Deferido

21º 7064 GELIANA AQUINO DA SILVA Deferido

22º 5604 SILVANA DIAS Deferido

23º 11132 PATRICIA RESENDE LUCAS DE OLIVEIRA Deferido

24º 19687 LUCIANA ATAYDES DE PAULO Deferido

25º 19205 JESSICA SILVA AMORIM Deferido

26º 7828 MARIA DAS GRAÇAS CONCEIÇÃO Deferido

27º 4430 SOLANGE CAETANO DE SOUZA Deferido

28º 16843 VANILDA GOMES DA SILVA OLIVEIRA Deferido

29º 9481 CARLOS EDUARDO VERMELHO PESSANHA Deferido

30º 15542 VIVIANE CRISTINA VERMELHO COELHO Deferido

31º 10529 MIKAELA DE SOUZA CARVALHO FIDELIS DA SILVA Deferido

32º 15080 CAMILLE APARECIDA DE OLIVEIRA CÂNDIDO Deferido

33º 6724 WDILANE CUNHA COSTA Deferido

34º 20030 MIRIAN BATISTA DE SOUZA Deferido

35º 10001 NATHALIA SILVA MAXIMO BATISTA Deferido

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

1º 11524 PATRICIA BARBOSA BRITHES Deferido

2º 5175 BRUNO SILVA ZOBOLI Deferido



3º 9948 KACIANO FELIPE MOREIRA RODRIGUES Deferido

4º 13651 ERIC PINHEIRO CARVALHO Deferido

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
DISTRITO

CLASSIFICAÇÃO Inscrição Nome
Situação da

Inscrição
CLASSIFICAÇÃO GERAL (Motivo dos nomes repetidos: CONSTA CANDIDATOS DA AMPLA, COTA e PCD)

1º 661 ROZANA BELLONIO LACERDA BORELI Deferido

2º 18252 DANIELLA SILVA DE OLIVEIRA Deferido

3º 17509 JOSIMARA LORENÇONI DE CASTRO FERREREIS Deferido

4º 6024 NELLY GOMES DE SOUZA SATALO Deferido

5º 15014 INGRID VASCONCELOS MARTINS Deferido

6º 15119 INGRID VASCONCELOS MARTINS Deferido

7º 363 MIDIAN VIEIRA SOUZA Deferido

8º 572 ANDERSON MORAES CARDOZO Deferido

9º 588 ANDERSON MORAES CARDOZO Deferido

10º 298 STEPHANIE RODRIGUES EVANGELISTA Deferido

11º 3572 MATHEUS MONTEIRO MENDES TOLEDO Deferido

12º 12678 CAROLINA GOMES ELIAS Deferido

13º 13483 CAROLINA GOMES ELIAS Deferido

14º 4433 MARIA SERRATE LEITE Deferido

15º 15611 REGIANE FIUZA CASSIANO Deferido

16º 18828 REGIANE FIUZA CASSIANO Deferido

17º 7484 ANDERSON RAVERA Deferido

18º 9286 HELENA RODRIGUES GOMES Deferido

19º 10825 HELENA RODRIGUES GOMES Deferido

20º 7275 EDUARDO VIMERCATI CHAGAS Deferido

21º 3866 MARIA VERONICA DE SOUZA MAGANHA Deferido

22º 10342 LUANA DOS SANTOS CANDIDO LEMOS Deferido

23º 6738 CAROLINE PIMENTA DOS SANTOS DARDENGO Deferido

24º 6906 CAROLINE PIMENTA DOS SANTOS DARDENGO Deferido

25º 5863 SILVANA DIAS Deferido

26º 16864 PATRICIA RESENDE LUCAS DE OLIVEIRA Deferido

27º 531 EMILLY VITORIA DOS SANTOS AGRIZZI Deferido

28º 17189 VANILDA GOMES DA SILVA OLIVEIRA Deferido

29º 19499 LUCINÉA VERONEZ ALMEIDA Deferido

30º 15935 IRACY CLAUDINO ELEUTERIO Deferido

31º 4194 PEDRO DOS SANTOS PACHECO Deferido

32º 18400 JESSICA DESQUIAVONE MARTINI Deferido

33º 12857 WDILANE CUNHA COSTA Deferido

34º 10179 CINTIA FARDIM DA SILVA Deferido



35º 2726 MAIKE VIEIRA DE SOUZA Deferido

36º 18699 ALICE VANTIL SILVA Deferido

37º 20111 JOÃO AUGUSTO DA SILVA BATISTA Deferido

38º 17079 VANILDA GOMES DA SILVA OLIVEIRA Deferido

39º 9065 RAQUEL DA SILVA BIANQUE Deferido

40º 8974 LETYCIA GUILHERME DE OLIVEIRA COLOMBINI Deferido

NEGROS/PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS

1º 18252 DANIELLA SILVA DE OLIVEIRA Deferido

2º 15119 INGRID VASCONCELOS MARTINS Deferido

3º 363 MIDIAN VIEIRA SOUZA Deferido

4º 572 ANDERSON MORAES CARDOZO Deferido

5º 12678 CAROLINA GOMES ELIAS Deferido

6º 4433 MARIA SERRATE LEITE Deferido

7º 18828 REGIANE FIUZA CASSIANO Deferido

8º 10825 HELENA RODRIGUES GOMES Deferido

9º 6906 CAROLINE PIMENTA DOS SANTOS DARDENGO Deferido

10º 5863 SILVANA DIAS Deferido
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